平成 25年 4月 30日

各 位

会 社 名   リ オ ン 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長  井上 清恆

（コード番号６８２３ 東証第１部）

問合せ先   取締役常務執行役員事業支援本部長  清水 健一

（TEL ０４２－３５９－７０９９）

中間配当の実施に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、中間配当の実施について下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．中間配当実施の理由

 当社は、これまで年間配当の実施を期末においてのみ実施してまいりましたが、株主の皆様への利益

還元の機会を増加させるため、平成 26年 3月期より中間配当を実施することといたしました。

２．中間配当基準日   平成 25年 9月 30日

３．平成 26年 3月期（平成 25年 4月 1日～平成 26年 3月 31日）配当予想

 1株当たり配当金

基準日 中間 期末 年間合計

 平成 26年 3月期予想 11円 00銭 11円 00銭 22円 00銭

（ご参考）

 平成 25年 3月期予定

（平成 25年 3月 15日公表）

― 22円 00銭 22円 00銭

（注）１．中間配当は、平成 25年 9月 30日現在の株主名簿に記載された株主様を対象とします。

     なお、支払開始日及び配当額につきましては、平成 25年 10月開催予定の第 2四半期決算に

関する取締役会で正式に決議する予定であります。

   ２．平成 25 年 3 月期の期末配当金につきましては、平成 25 年 6 月 26 日開催予定の当社第 92

期定時株主総会に付議する予定であります。

以 上